2021年10月22日

各 位

会 社 名  ジャフコ グループ株式会社
代 表 者  取締役社長  豊 貴 伸 一
コード番号  ８ ５ ９ ５  東 証 第 一 部
問 合 せ 先  管理部広報担当  緒 方 健 人
Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 0 - 3 7 3 4 - 2 0 2 5

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第459条第1項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、会社法第459条第1項の規定による定款の定めに基づ

き、自己株式取得に係る事項について決議しましたので、お知らせいたします。

記

1. 自己株式の取得を行う理由

当社の「今後の株主還元についての方針」（2021 年 2 月 10 日公表）に則り、将来の投資のために必要と

なる資金等や、保有する現預金及び株式会社野村総合研究所株式の時価評価額等を勘案し検討した結果、

下記のとおり自己株式の取得を実施することを決定いたしました。

2. 取得に係る事項の内容

（1）取得する株式の種類    当社普通株式

（2）取得する株式の総数    250万株（上限）

               （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 9.6％）

（3）株式取得価額の総額    150億円（上限）

（4）取得期間         2021年10月25日～2022年6月23日

（ただし、当社の各四半期末日の最終 5 営業日及び各四半期決算発表

日が属する月の翌月初日から5営業日の間は取得を行わない。）

（5）取得方法         東京証券取引所における市場買付け

なお、この自己株式取得による取得株式を含む保有自己株式が、自己株式を含む発行済株式総数の 3％と

なるよう適宜消却を予定しています。

以上

（ご参考）2021年9月30日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数（自己株式を除く） 26,163,387株

自己株式数 806,613株（自己株式を含む発行済株式総数の2.99％）